Quotidiano

Menu 1

Risotto con carciofi e pecorino
Tagessuppe oder Salat mit Hausdressing
Risotto mit Artischocken und Pecorino

Menu 2
Maccheroni al ragu della nonna

Tagessuppe oder Salat mit Hausdressing

Makkaroni mit Pulled-Beef-Ragout und
Tomatensugo mit Karotten und Lauch

Menu 3
Filetto di agnello con salsa al rosmarino
Tagessuppe oder Salat mit Hausdressing

Lammfilet an Rosmarinsauce mit frittierter Polenta

Menu 4
Parmigiana di melanzane
Tagessuppe oder Salat mit Hausdressing

Auberginenauflauf aus der Commercio Manifattura

23

25

28

21

Preise in CHF inkl. MwSt. | Rind: CH | Lamm: IRL | Bei Fragen zu Allergien

und Intoleranzen steht unser Team gerne zur Verfigung.



